
Lauantaina 19.10 ja 26.10. klo 11.30 - 13.00Lauantaina 19.10 ja 26.10. klo 11.30 - 13.00

Kurssin vetäjänä toimii hevostenhoitajamme Sinikka Salonen.Kurssin vetäjänä toimii hevostenhoitajamme Sinikka Salonen.

Ensimmäisellä kurssikerralla käydään läpi meidän tallimme käytännöt ja rutiinit. KeskustellaanEnsimmäisellä kurssikerralla käydään läpi meidän tallimme käytännöt ja rutiinit. Keskustellaan
minkä takia on tärkeää noudattaa annettuja ohjeistuksia ja miten niiden noudattaminen taiminkä takia on tärkeää noudattaa annettuja ohjeistuksia ja miten niiden noudattaminen tai
noudattamatta jättäminen vaikuttaa hevosen ja ratsastajan turvallisuuteen.noudattamatta jättäminen vaikuttaa hevosen ja ratsastajan turvallisuuteen.
Harjoitellaan riimun laittamista, vetosolmun tekemistä, harjausta, kavioiden hoitoa,Harjoitellaan riimun laittamista, vetosolmun tekemistä, harjausta, kavioiden hoitoa,
pintelöimistä niin ratsastuspinteleillä kuin bot-patjojen ja lämpöpinteleiden laittoa sekä ratsunpintelöimistä niin ratsastuspinteleillä kuin bot-patjojen ja lämpöpinteleiden laittoa sekä ratsun
taluttamista riimusta.taluttamista riimusta.

Toisella kurssikerralla kerrataan edellisen kerran teemat ja syvennytään hevosenToisella kurssikerralla kerrataan edellisen kerran teemat ja syvennytään hevosen
varustamiseen ratsastustunnille. Satulointi, suitsien laittaminen. Tarkistellaan mistä tiedetäänvarustamiseen ratsastustunnille. Satulointi, suitsien laittaminen. Tarkistellaan mistä tiedetään
milloin varusteet on oikealla kohdalla, mitä pitää huomioida. Mitä on huomioitava erilaisissamilloin varusteet on oikealla kohdalla, mitä pitää huomioida. Mitä on huomioitava erilaisissa
suitsien turparemmeissä, milloin on oikea kireys? Mihin nämä asiat vaikuttavat?suitsien turparemmeissä, milloin on oikea kireys? Mihin nämä asiat vaikuttavat?

Tämän lisäksi harjoitellaan ratsun taluttamista suitsien kanssa. Varusteiden poisottamista,Tämän lisäksi harjoitellaan ratsun taluttamista suitsien kanssa. Varusteiden poisottamista,
missä järjestyksessä availlaan remmit, mitä on huomioitava? Kuinka hevosen jalat kylmätään jamissä järjestyksessä availlaan remmit, mitä on huomioitava? Kuinka hevosen jalat kylmätään ja
minkä takia? Mitä siinä voi tehdä väärin vai voiko? Millainen loimi laitetaan tunnin jälkeen?minkä takia? Mitä siinä voi tehdä väärin vai voiko? Millainen loimi laitetaan tunnin jälkeen?
Kurssille voi osallistua kaikki jotka ovat kiinnostuneita oppimaan kuinka toimia tallissaKurssille voi osallistua kaikki jotka ovat kiinnostuneita oppimaan kuinka toimia tallissa
itsenäisesti.itsenäisesti.

Osallistumismaksu:Osallistumismaksu:
30 € / hlö koko kurssi30 € / hlö koko kurssi
2020    € / hlö jos osallistut vain toiseen päivään€ / hlö jos osallistut vain toiseen päivään
2 henkilöä samasta perheestä, 40 € koko kurssi2 henkilöä samasta perheestä, 40 € koko kurssi

Kurssipäivään mahtuu 12 osallistujaa,Kurssipäivään mahtuu 12 osallistujaa,
ilmoittautuminen viestillä 0400 833 843ilmoittautuminen viestillä 0400 833 843  

Matalan kynnyksenMatalan kynnyksen  
hevosen hoitokurssihevosen hoitokurssi
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